gubernationem /
24

 edendi, etordinandi, illaque quoties opus fue-/rit casandi, 

interpretandi, mutandi, corrigendi // 8r. alterandi, limitandi, declarandi et alia de /
2
 nouo 

concedendi, plenam et liberam potestatem / habeant authoritate apostolica, et tenore 

praedictis statuimus et ordinamus et demum, ut /
4
 capella et hospitale huiusmodi 

postquan constructa; / et aedificata fuerint congruis frequentetur ho-/
6
noribus et in 

eorum edificiis reparentur et constru-/entur, ac Christi fideles ipsi eorum libentius 

deuotionis ca-/
8
usa constuant ad illa; et ad reparationem, ac con-/servationem 

huiusmodi, ac dictorum pauperum sub-/
10

 ventionen, ac alia inibi necesaria manus / 

promptius porrigant adiutrices, quo ex hoc ibídem /
12

 dono caelestis gratiae vberius 

conspexerint se / refectos de omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum /
14

 Petri et 

Pauli apostolorum eius authoritate confisi / ómnibus et singulis vtriusque Iexus Christi 

fidelibus /
16

 vere poenitentes,et confesi, qui in praedictae Dominica / et veneriss maioris 

hebdomadae, ac in Sanctorum Petri /
18

 et Pauli, necnon sanctae Catherine festiuita-/tibus 

et diebus aprimis vesperis usque ad o-/casum solis festiuitatum et dierum huiusmodi in 

clasive capellan et hospitale huiusinodi visitave-/
20

rint, et adpremisa manus adiutrices 

po-/rrxerint pro singulis festivitatibus  et diebus /
22

 praedictis quindecim annos, et 

totidem quadra-//8v. genas de iniunctis eis poenittentiis misericor-/
2
diter inDomino 

relaxamus; non obstantibus / praemisis, ac apostolicism necnon in prouincialibus /
4

synodalibus consiliis edictis generalibus, / vel specialibus constitutionibus, et 

ordinationibus, e aeternis /
6
 que contrariis, quibusque. Nos enim  ex nunc / irritum 

decernimus, et inane, si secun super hiis /
8
 a quoquam quavis authoritate scienter,vel 

igno-/ranter contingerit attentari. Nulli ergo omnium /
10

 hominum liceat hanc pagina 

nostre absolutionis, / concesionis, erectionis, institutionis, aplicati-/
12

onis, 

apropriationis, statuti, ordinationis, rele-/xationis, et decreti infringere,vele i ausu teme-
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/
14

rario contra ire. Siquis auten hoc atentare pre-/sumpserit indignationem omnipotentis 

Dei, ac Be-/
16

atorum Petri, et Pauli apostolorum eius fe-/noverit incursurum. Datum 

Romae, /
18

 apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis / Dominicae milesimo 

quigentesimo tercio, /
20

 idus Martii, Pontificatus nostri anno nono». /